240. * Quæ sint jura parocharum. 417
 241. * Quæ consecratio deducantur ex principiis generalibus ad determinandum in specie jura parocharum. 419
 242. Parochus non habet jurisdictiōnem in foro externo. 420
 243. * Quinam fideles subsint jurisdictiōni parocharum et possint ab eis sacramenta postulare. 421
 244. * Domicilium ad contrahendum matrimonium coram parocho loci necessarium. 425
 245. Consectaria practica. 425
 246. Utrum parochi jus habeant deferendi stolam in signum sui officii. 426

ART. IV. — DE OBLIGATIONIBUS PAROCHORUM.

247. * Præcipuae obligationes parochorum. Obligatio docendi parochianos doctrinam christianam. 427
 248. * Obligatio orandi et sacrum offerendi pro sua parochia. 429
 249. * Quibus diebus festis urget obligatio offerendi sacrum pro parochia. 451
 250. * Obligatio urget diebus festis suppressis. 433
 251. Obligatio sacramenta administrandi, et invigilandi necessitatibus spiritualibus parochianorum. 454
 252. * Obligatio residendi intra fines parochiae: Pœnæ latæ contra parochos non residentes. 455
 253. * Conditiones requisitæ ut parochus abesse possit a sua parochia. 457

ART. V. — DE COADJUTORIBUS PAROCHORUM ET VICARIIS.

254. Quid sint coadjutores parochorum, et quæ illorum jura. 458
 255. * Quid sint vicarii parochiales. 459
 256. Ad quem pertineat jus illos nominandi. 440
 257. * Jura vicariorum. 444
 258. An episcopus præcipere valeat ut vicarii habitent cum parrocho. 446
 259. * Quandonam casset jurisdictione vicariorum parochialium. 448

ART. VI. — DE COMMUNITATIBUS EXEMPTIS A JURE PAROCHIALI: DE CAPELLANIS MILITUM, ET DE CONFRATERNITATIBUS.

260. * Quo jure communitates subduci possint jurisdictioni parochi. 449
 261. * Jurisdictione concessa superioribus communitatum, quæ eximuntur a jure parochiali. 452
 262. Jurisdictione capellanorum militum et navium: facultates concessæ majori Eleemosynario Galliarum. 455
 263. Utrum et quatenus confraternitates subductæ sint jurisdictioni parochi. 456

SECTIO VIII.

DE CONFESSARIIS.

264. Quæstiones solvendæ circa confessarios. 459

ART. I. — DE APPROBATIONE ET JURISDICTIONE CONFESSARIJ.

265. Discrimen statutum inter approbationem et concessionem jurisdictionis. 459
 266. Necessitas approbationis pro confessariis sacerdotalibus et regulibus. 460
 267. Ad quem pertineat jus approbandi confessarios. 461
 268. Necessitas jurisdictionis ad conferendum sacramentum pœni-

I^e PARTIS PRÆLECTIONUM CANONICARUM.

559

- tentiae. 464
 269. Utrum jurisdictione confessariorum restringi possit per reservationem casuum. 465
 270. Utrum reservatio subsistat in casu necessitatis. 466

ART. II. — DE SUBJECTO JURISDICTIONIS CONFESSARI.

271. Utrum parochus, alias delegatus ab episcopo loci, possit absolvere peregrinos et advenas. 467
 272. Utrum quivis sacerdos approbat possit excipere confessionem annuam præscriptam a conc. Lateranensi. 469

ART. III. — DE OBLIGATIONIBUS CONFESSARI.

273. Remissive ad tractatum theologicum de sacramento penitentiae. Expenditur solummodo utrum confessarius uti possit notitia de peccatis adepta in confessione ad exteriorem gubernationem. 470

SECTIO IX.

CONSECTORIA PRIMÆ PARTIS.

CONSECTORIUM I. — DE DUPLO HIERARCHIA.

§ 1. — Potestas et hierarchia ordinis.

274. Notio hierarchie ordinis et jurisdictionis. 472
 275. Exponitur quid sit potestas ordinis et in quos gradus distribuantur. 473

§ 2. — Potestas et hierarchia jurisdictionis.

276. * Quid sit potestas jurisdictionis. 474
 277. * Quotuplex distinguatur jurisdictione: interna et externa. 476
 278. * Jurisdictione voluntaria et contentiosa. 477
 279. * Jurisdictione ordinaria et delegata. 478
 280. * Jurisdictione immediata et mediata. 481

§ 3. — Mutua relatio ordinis et jurisdictionis.

281. Discrimina et mutuae relationes inter duplum hierarchiam ordinis et jurisdictionis. 481

CONSECTORIUM II. — DE ADEPTIONE JURISDICTIONIS.

282. Necessitas jurisdictionis ad omne ministerium ecclesiasticum. 483

§ 1. — De necessitate tituli ad acquirendum jurisdictionem.

283. * Quid et quotuplex sit titulus. 484
 284. * Utrum Ecclesia conferat jurisdictionem in casu tituli colorati. 486
 285. Difficultas in casu quo error, licet communis, versatur circa jus. 487

286. De casu quo error versatur circa titulum invalidum	488
287. * Quid de titulo præsumpto	489
288. Utrum uti possint titulo colorato, vel etiam invalido, qui norunt hujus tituli vitium	490

§ 2. — *De conditionibus requisitis ad acquirendum
jurisdictionem ordinariam.*

289. Utrum et quatenus status clericalis requiratur ad jurisdictionem	492
290. * Dotes in clero requisita ut adipiscatur jurisdictionem ordi- nariam	493
291. * Quid agere debeat clericus qui, male de beneficio provisus, vult reparare defectum sui tituli	494
292. * Utrum inter clericos habentes dotes requisitas eligi debeat præ- ceteris dignior	496
293. Quid sit officium cui annexetur jurisdictione ordinaria : a quo con- ferri debeat ut sit canonica institutio	497
294. Difficultates olim exortæ circa <i>Regaliam</i>	499
295. De <i>Investituris</i>	501

§ 3. — *De adepitione jurisdictionis delegatae.*

296. * Quis delegare valeat	505
297. * Quinam delegari possint	505
298. Quatenus sacerdotes suscipientes delegationem subdantur juris- dictioni delegantis	506
299. * Quid delegari possit	506
300. * Quæ sint delegationes a jure	508
301. * Utrum et quatenus necessarium sit ut delegatus declaret se non jure proprio agere, sed delegantis nomine	509